伊賀市議会議長　近森　正利　様

総務常任委員長　　百上　真奈

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第126号
伊賀市職員の特殊勤務手当に関する条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第127号
伊賀市行政サービス巡回車の運行及び管理に
関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第131号 事業契約の変更について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第132号 指定管理者の指定について 可決すべきもの 全会一致 ※

2023（令和５）年９月26日

総務常任委員会審査報告書

記